

Årsredovisning

för

Placebo, Pul & Props AB

556521-6479

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Hultén, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen för Placebo, Pul & Props AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kreativa lösningar till kunder inom TV- och filmproduktion avseende utveckling, framtagande och uppförande av scenografi.

Företaget har sitt säte i Johanneshov.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	977	1 379	895	1 019	1 200
Resultat efter finansiella poster	35	-58	126	-84	15
Balansomslutning	237	130	185	179	203
Soliditet (%)	38	42	58	-11	32

Bolagets omsättning har ökat tack vare nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 921	-58 150	54 771
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 150	58 150	0
Årets resultat			34 730	34 730
Belopp vid årets utgång	100 000	-45 229	34 730	89 501

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 6.157 kr (6.157 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-45 229
årets vinst	34 730
	-10 499
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 499
	-10 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		976 879	1 378 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 879	1 378 588
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170 442	-580 585
Övriga externa kostnader		-187 019	-201 087
Personalkostnader	1	-567 219	-647 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 798	-6 800
Summa rörelsekostnader		-939 478	-1 435 836
Rörelseresultat		37 401	-57 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 137	-908
Summa finansiella poster		-2 671	-902
Resultat efter finansiella poster		34 730	-58 150
Resultat före skatt		34 730	-58 150
Årets resultat		34 730	-58 150

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	45 598	20 396
Summa materiella anläggningstillgångar		45 598	20 396
Summa anläggningstillgångar		45 598	20 396
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 780	45 000
Övriga fordringar		5 996	1 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 113
Summa kortfristiga fordringar		145 776	89 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 193	20 138
Summa kassa och bank		45 193	20 138
Summa omsättningstillgångar		190 969	109 716
SUMMA TILLGÅNGAR		236 567	130 112

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-45 229	12 921
Årets resultat		34 730	-58 150
Summa fritt eget kapital		-10 499	-45 229
Summa eget kapital		89 501	54 771
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 875	21 894
Skatteskulder		282	282
Övriga skulder		102 909	53 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		147 066	75 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		236 567	130 112

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%/5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 366	56 366
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 366	56 366
Ingående avskrivningar	-35 970	-29 171
Årets avskrivningar	-14 798	-6 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 768	-35 970
Utgående redovisat värde	45 598	20 396

Stockholm 2024-05-31

Ola Hultén
Ola Hultén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor



REVISION
